Cc: 5.1.2e @nfu.nl @nfu.nl]
From: 5.1.2e Consultancy

Sent: Mon 4/20/2020 11:55:43 AM
Subject: Re: FW: Grote partij offici€éle 3M mondkapjes
Received: Mon 4/20/2020 11:55:56 AM

Beste heer FREER

Hartelijk dank voor uw suelle antwoord.
Ik wacht de reactie van het LCH met belangstelling af.

Met vriendelijke groet,

mcomu LTANCY BV
Tel: +31-(0)6-

Email: @avdsconsultancv.com

Op ma 20 apr. 2020 om 13:52 schreef [ INNNEEN) <BEEIN @minvws nl>:

Dank voor uw bericht.

stu
meer) persoonlijke beschermingsmiddelen centraal opgepakt.

Zij zullen verder contact met u opnemen om het vervolg te bespreken.

Met vriendelijke groet,

e [—

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zo

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haagq |

“(070

@minvws.nl

211327



211327

Van: 5.1.2e Consultancy <EREL

Verzonden: maandag 20 april 2020 10:34

Onderwerp: Grote partij officiéle 3M mondkapjes

Beste heer m

Via een Britse investeringsmaatschappi) waar ik af en toe mee samen werk. ben ik in contact gekomen met een leverancier
van 3M mondkapjes.

Hiy zegt een partij van enkele miljoenen officiéle 3M mondkapjes te kunnen leveren tegen de normale prijs.

Mocht u geinteresseerd zijn, dan breng ik u graag met elkaar in contact.

Over mijzelf: N o ——
__ Ik heb geen enkel persoonlijk dan wel financieel belang biyj dit aanbod.

Ik kijk met belangstelling uit naar uw reactie.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ CONSULTANCY BV
Tel: +31-(0)6- N
Email: @avdsconsultancv.com




